
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE

1
SIMULIA Academic Abaqus Research base 

license
1 ks Plovoucí licence SW Abaqus 12 měsíců 84 000,00 Kč 83 800,00 Kč 83 800,00 Kč                 VYHOVUJE

2 SIMULIA Academic Abaqus/CAE (2-5) 2 ks Plovoucí licence SW Abaqus 12 měsíců 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 16 400,00 Kč                 VYHOVUJE

3 SIMULIA Academic Abaqus Analysis Tokens 15 ks Plovoucí licence SW Abaqus 12 měsíců 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 34 500,00 Kč                 VYHOVUJE

4
SIMULIA Academic Abaqus Teaching Edition 

(20xCAE + 100 Tokens )
1 ks Plovoucí licence SW Abaqus 12 měsíců 42 000,00 Kč 41 730,00 Kč 41 730,00 Kč                 VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

176 900,00 Kč
V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 

631 307, 377 631 320.
176 430,00 Kč

Software II 004 - 2017 (SW-(II.)-004-2017) Priloha_c._1_Smlouvy_SW_technicka_specifikace_SW-(II.)-004-2017

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to 

překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

xxx Technická 8, Plzeň


